
 

 

UCHWAŁA NR XI/80/2024 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.),  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Pabianice na rok kalendarzowy 2025. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 85 737 182,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 79 601 050,77 zł; 

2. dochody majątkowe w wysokości 6 136 132,07 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 89 085 378,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 70 379 928,09 zł; 

2. wydatki majątkowe w wysokości 18 705 449,93 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się deficyt w wysokości -3 348 195,18 zł, który zostanie  sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 875 409,46 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 472 785,72 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 238 195,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, pochodzące 

z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 875 409,46 zł; 

2) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 890 000,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 472 785,72 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 890 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4904



§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i plan wydatków na 

realizację zadań wynikających z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień  z jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10. Ustala się wykaz planowanych dotacji z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 11. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi przepisami, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 13. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 100 000,00 zł; 

2. celową na zadania inwestycyjne w wysokości 100 000,00 zł; 

3. celową na wynagrodzenia osobowe oraz składki od wynagrodzeń w oświacie w wysokości 200 000,00 zł; 

4. celową na wynagrodzenia oraz składki od wynagrodzeń w Urzędzie Gminy w wysokości 200 000,00 zł; 

5. celową na organizację kolonii i obozów oraz innych form wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 

w wysokości 100 000,00 zł; 

6. celową na dotacje w zakresie kultury fizycznej (na dotacje dla klubów sportowych) w wysokości  

160 000,00 zł; 

7. celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 190 000,00 zł; 

8. celową na szerzenie kultury w gminie w wysokości 20 000,00 zł; 

9. celową na szerzenie kultury fizycznej, upowszechnianie sportu i rekreacji w gminie w wysokości 

20 000,00 zł. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4 890 000,00 zł, w tym 

na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3 000 000,00 zł; 

2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 1 890 000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 2 500 000,00 zł; 

2. zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu do wysokości 890 000,00 zł; 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

4. dokonywania przeniesień wydatków w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

5. dokonywania przeniesień wydatków w ramach działu pomiędzy wydatkami majątkowymi, z wyłączeniem 

zadań ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej bez możliwości likwidacji 

istniejącego lub utworzenia nowego zadania; 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Pabianice, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4904



7. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie wydatków 

bieżących jednostki pomiędzy paragrafami w ramach grupy wydatków w rozdziale, w tym na dokonywanie zmian 

w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pabianice 

 

 

Jerzy Błoch 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4904



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/80/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 211 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 160 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 110 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

 01095  Pozostała działalność 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 539 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 539 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 800,00 

  0830 Wpływy z usług 1 505 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

600   Transport i łączność 78 520,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 78 520,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4904



  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 78 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 520,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

14 000,00 

750   Administracja publiczna 559 053,57 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
108 264,57 

 75011  Urzędy wojewódzkie 130 689,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
130 682,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 428 264,57 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
108 264,57 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

94 190,18 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

14 074,39 

 75095  Pozostała działalność 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 667,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 
75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 667,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4904



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 667,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
52 423 201,94 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 23 400,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
11 798 629,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 386 377,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 14 132,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 66 320,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 326 300,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
5 209 028,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 024 938,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 610 192,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 23 400,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 274 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 160 667,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 081 155,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 4 676,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 

 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 116 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22 400,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 73 800,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 
75621  

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 35 275 444,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4904



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 34 536 901,47 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 738 543,47 

758   Różne rozliczenia 7 534 281,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 
75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 534 281,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 887 610,89 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 646 670,16 

801   Oświata i wychowanie 480 058,21 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

222 558,21 

 80101  Szkoły podstawowe 7 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 500,00 

 80104  Przedszkola 250 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 

 80195  Pozostała działalność 222 558,21 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

222 558,21 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

222 558,21 

851   Ochrona zdrowia 2 997 727,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 2 900 727,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 900 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 727,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 97 000,00 

852   Pomoc społeczna 384 665,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4904



 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 

85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
17 596,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 596,00 

 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 18 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 200 701,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 200 701,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 68 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 800,00 

 
85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 4 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 10 931,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 931,00 

 85295  Pozostała działalność 27 837,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4904



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 16 425,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 378 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
5 378 000,00 

 85395  Pozostała działalność 5 378 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

5 378 000,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

1 091 776,84 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

128 223,16 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 720 990,24 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

437 009,76 

855   Rodzina 3 251 977,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 187 560,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 172 534,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4904



  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 6 026,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
63 217,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
63 217,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 747 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 777 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 701 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 75 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 827 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 811 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 000,00 

 
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 132 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 132 600,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 10 000,00 

bieżące razem: 79 601 050,77 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

5 708 822,78 

majątkowe 
750   Administracja publiczna 254 504,07 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

254 504,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 254 504,07 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
254 504,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4904



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

221 418,54 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

33 085,53 

758   Różne rozliczenia 5 881 628,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 5 881 628,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 881 628,00 

majątkowe razem: 6 136 132,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
254 504,07 

Ogółem: 85 737 182,84 

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 963 326,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4904



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 2 447 628,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255 128,00 2 255 128,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 1 970 128,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 128,00 1 925 128,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 465 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 
1 216 180,00 1 216 180,00 1 216 180,00 0,00 1 216 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 216 180,00 1 216 180,00 1 216 180,00 0,00 1 216 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 704 603,00 1 947 700,00 906 200,00 0,00 906 200,00 1 041 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 756 903,00 3 756 903,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 1 343 000,00 1 343 000,00 301 500,00 0,00 301 500,00 1 041 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 1 054 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 903,00 1 054 903,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 3 275 700,00 573 700,00 573 700,00 0,00 573 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 702 000,00 2 702 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 1 004 000,00 1 004 000,00 1 004 000,00 0,00 1 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 875 000,00 875 000,00 875 000,00 0,00 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 

usługowa 278 600,00 278 600,00 271 600,00 0,00 271 600,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

278 200,00 278 200,00 271 200,00 0,00 271 200,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 8 675 395,67 8 311 395,65 7 715 342,61 6 449 312,00 1 266 030,61 0,00 470 164,00 125 889,04 0,00 0,00 364 000,02 364 000,02 295 934,97 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4904



 75011  Urzędy wojewódzkie 130 682,00 130 682,00 130 682,00 130 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
355 514,00 355 514,00 44 150,00 0,00 44 150,00 0,00 311 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 
7 752 209,67 7 388 209,65 7 240 320,61 6 318 630,00 921 690,61 0,00 22 000,00 125 889,04 0,00 0,00 364 000,02 364 000,02 295 934,97 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 396 990,00 396 990,00 260 190,00 0,00 260 190,00 0,00 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 667,00 1 667,00 1 667,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 667,00 1 667,00 1 667,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 425 771,04 625 771,04 558 560,29 125 627,00 432 933,29 0,00 67 210,75 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 1 380 771,04 580 771,04 513 560,29 125 627,00 387 933,29 0,00 67 210,75 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 

publicznego 1 065 405,00 1 065 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

1 065 405,00 1 065 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 090 000,00 990 000,00 990 000,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 1 090 000,00 990 000,00 990 000,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 41 101 182,67 30 220 302,67 28 849 620,69 22 044 329,81 6 805 290,88 19 451,77 1 128 672,00 222 558,21 0,00 0,00 10 880 880,00 10 880 880,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 22 206 748,42 20 606 748,42 19 912 317,88 16 993 786,00 2 918 531,88 12 930,54 681 500,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 

podstawowych 
1 988 858,00 1 988 858,00 1 930 983,00 1 603 610,00 327 373,00 0,00 57 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 12 946 526,23 3 665 646,23 3 624 525,00 1 118 780,00 2 505 745,00 1 521,23 39 600,00 0,00 0,00 0,00 9 280 880,00 9 280 880,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 063 392,67 1 063 392,67 1 015 312,67 975 790,67 39 522,00 0,00 48 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 870 700,00 870 700,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 220 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80142  
Ośrodki szkolenia, 

dokształcania i 

doskonalenia kadr 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

107 310,00 107 310,00 107 310,00 0,00 107 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4904



 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

230 973,49 230 973,49 222 273,49 183 512,49 38 761,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

1 342 067,65 1 342 067,65 1 269 850,65 1 163 850,65 106 000,00 0,00 72 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 339 606,21 339 606,21 117 048,00 5 000,00 112 048,00 0,00 0,00 222 558,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 4 074 935,72 4 002 150,00 4 002 150,00 2 358 030,00 1 644 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 785,72 72 785,72 0,00 0,00 0,00 

 85121  Lecznictwo 

ambulatoryjne 3 963 935,72 3 891 150,00 3 891 150,00 2 354 500,00 1 536 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 785,72 72 785,72 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 97 000,00 97 000,00 97 000,00 3 530,00 93 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 967 931,00 1 967 931,00 1 625 299,00 843 935,00 781 364,00 0,00 342 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 

społecznej 515 000,00 515 000,00 515 000,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 644,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

17 596,00 17 596,00 17 596,00 0,00 17 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 200 701,00 200 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 1 084 313,00 1 084 313,00 1 081 313,00 839 313,00 242 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
978,00 978,00 978,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 30 931,00 30 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 44 412,00 44 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 
5 541 370,00 5 541 370,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 5 421 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 5 541 370,00 5 541 370,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 5 421 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 51 524,00 51 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4904



 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 
socjalnym 

1 524,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 606 751,00 3 606 751,00 681 914,00 571 697,00 110 217,00 250 000,00 2 674 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 
funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

3 172 534,00 3 172 534,00 521 697,00 521 697,00 0,00 0,00 2 650 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

63 217,00 63 217,00 63 217,00 0,00 63 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
6 877 773,19 6 502 020,00 6 499 447,00 162 013,00 6 337 434,00 0,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 375 753,19 375 753,19 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

1 375 500,00 1 375 500,00 1 375 500,00 0,00 1 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 
4 100 000,00 4 100 000,00 4 097 427,00 162 013,00 3 935 414,00 0,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla 

zwierząt 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 1 015 673,19 772 520,00 772 520,00 0,00 772 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 153,19 243 153,19 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 

środowiska 

132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

2 517 945,09 2 497 945,09 425 445,09 10 300,00 415 145,09 2 072 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 
197 566,92 197 566,92 197 566,92 0,00 197 566,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92114  Pozostałe instytucje 

kultury 2 072 500,00 2 072 500,00 0,00 0,00 0,00 2 072 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 247 878,17 227 878,17 227 878,17 10 300,00 217 578,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4904



925   

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz 

naturalne obszary i 
obiekty chronionej 

przyrody 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503  Rezerwaty i pomniki 

przyrody 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 406 715,64 326 715,64 321 715,64 16 000,00 305 715,64 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 279 045,00 199 045,00 199 045,00 0,00 199 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 127 670,64 127 670,64 122 670,64 16 000,00 106 670,64 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 89 085 378,02 70 379 928,09 55 411 641,32 32 582 910,81 22 828 730,51 3 383 451,77 4 749 612,75 5 769 817,25 0,00 1 065 405,00 18 705 449,93 18 705 449,93 295 934,97 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4904



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/80/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Pabianice na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 255 128,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 925 128,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 500,00 

   
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Pabianice 218 500,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Pabianice 75 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 631 628,00 

   
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Pabianice 1 631 628,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 330 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi Kudrowice - etap II 30 000,00 

   Modernizacja stacji podciśnienia w Bychlewie 300 000,00 

600   Transport i łączność 3 756 903,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 054 903,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

1 054 903,00 

   
Przebudowa i rozbudowa odcinków dróg powiatowych na terenie gminy 

Dłutów, gminy Pabianice i miasta Pabianice 391 328,00 

   Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 3309E i 3310E 663 575,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 702 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 622 000,00 

   
Budowa ścieżek pieszo-rowerowych na terenie Gminy Pabianice 200 000,00 

   Budowa ul. Miedzianej w Piątkowisku 520 000,00 

   

Fundusz sołecki Rydzyny - Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi gminnej, działka nr 18 w Rydzynach 12 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w Piątkowisku dz.nr ewid. 346/23 i 347/15 890 000,00 

   

Rozbudowa drogi gminnej nr 108023E na odcinku od skrzyżowania z drogą 

gminną w Tereninie do skrzyżowania z drogą gminną nr 108278E w 

Hermanowie 
1 000 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 
80 000,00 

   

Usuwanie skutków powodzi w zakresie infrastruktury drogowej w Gminie 
wiejskiej Kłodzko 80 000,00 

750   Administracja publiczna 364 000,02 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 364 000,02 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 065,05 

   CyberBezpieczny Samorząd 68 065,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4904



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 221 418,54 

   CyberBezpieczny Samorząd 221 418,54 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 516,43 

   CyberBezpieczny Samorząd 74 516,43 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 800 000,00 

  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
800 000,00 

   
Dotacja dla OSP w Rydzynach na zadanie: "Dofinansowanie budowy garaży 
na potrzeby OSP w Rydzynach" 800 000,00 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 

   rezerwa inwestycyjna 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 880 880,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 

   
Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Piątkowisku o sale 
dydaktyczne 1 600 000,00 

 80104  Przedszkola  9 280 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 030 880,00 

   
 Budowa przedszkola gminnego w Bychlewie wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 4 680 880,00 

   Modernizacja kotłowni w przedszkolu w Żytowicach 350 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 250 000,00 

   
 Budowa przedszkola gminnego w Bychlewie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 4 250 000,00 

851   Ochrona zdrowia 72 785,72 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 72 785,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 785,72 

   
Modernizacja sieci grzewczej w budynkach PZOZ GOZ Petrykozy 72 785,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 753,19 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 243 153,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 153,19 

   
 Budowa oświetlenia drogowego na drodze gminnej nr 108268 w Świątnikach 

tzw. "Małych" 85 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w Okołowicach na odcinku od posesji 
Okołowice 8 do posesji Okołowice 10/90 105 000,00 

   

Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż drogi gminnej nr 108023E na 
odcinku od skrzyżowania z drogą gminną w Tereninie do skrzyżowania z 

drogą gminną nr 108278E w Hermanowie 
20 000,00 

   

Fundusz sołecki Okołowice - Budowa oświetlenia drogowego w Okołowicach 

na odcinku od posesji Okołowice 8 do posesji Okołowice 10/90 15 153,19 

   
Fundusz sołecki Rydzyny - Wykonanie oświetlenia ulicznego na działce 
gminnej nr 18 i 61/3 w Rydzynach 18 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 132 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4904



  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
132 600,00 

   
Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych i budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 120 000,00 

   
Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na transport i utylizację 
eternitu 12 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Fundusz sołecki Porszewice - Zakup i montaż altany na działce gminnej w 

Porszewicach 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 80 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Wykonanie nawodnienia obiektu sportowego w Piątkowisku 15 000,00 

   Wykonanie oświetlenia obiektu sportowego w Piątkowisku 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   

Fundusz sołecki Piątkowisko - Zakup traktorka koszącego niezbędnego do 

utrzymania dobrego stanu murawy na stadionie w Piątkowisku 20 000,00 

   

Fundusz sołecki Szynkielew - Zakup traktorka koszącego niezbędnego do 
utrzymania dobrego stanu murawy na stadionie w Piątkowisku 15 000,00 

   
Zakup garażu wraz z montażem dla obiektu sportowego w Bychlewie 15 000,00 

Razem 18 705 449,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4904



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/80/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Pabianic w 2025 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

4 238 195,18 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 875 409,46 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 890 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 472 785,72 

Rozchody ogółem: 
 

890 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 655 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 235 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4904



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/80/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w 2025 roku 

Dział Rozdział  Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 

skłądki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

750   Administracja publiczna 130 682,00 130 682,00 0,00 130 682,00 130 682,00 130 682,00 130 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 130 682,00 130 682,00 0,00 130 682,00 130 682,00 130 682,00 130 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 667,00 1 667,00 0,00 1 667,00 1 667,00 1 667,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 667,00 1 667,00 0,00 1 667,00 1 667,00 1 667,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 235 751,00 3 235 751,00 0,00 3 235 751,00 3 235 751,00 584 914,00 521 697,00 63 217,00 0,00 2 650 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 172 534,00 3 172 534,00 0,00 3 172 534,00 3 172 534,00 521 697,00 521 697,00 0,00 0,00 2 650 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
63 217,00 63 217,00 0,00 63 217,00 63 217,00 63 217,00 0,00 63 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 372 512,00 3 372 512,00 0,00 3 372 512,00 3 372 512,00 721 675,00 654 046,00 67 629,00 0,00 2 650 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4904



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/80/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z zakresu ochrony środowiska Gminy Pabianice na 2025 rok 

Dział Rozdział § / 

Grupa Nazwa Dochody ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 132 600,00 132 600,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 132 600,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
132 600,00 132 600,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 132 600,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 132 600,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 132 600,00 0,00 

   
Dotacje na budowę przyłączy 

kanalizacyjnych i budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00  

   Wymiana pokryć dachowych z eternitu - 

dotacje na transport i utylizację eternitu 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 

Razem: 132 600,00 132 600,00 0,00 132 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 132 600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4904



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/80/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i plan wydatków na realizację zadań wynikających z gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2025 rok 

Dział Rozdział § / 

Grupa Nazwa Dochody ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
851   Ochrona zdrowia 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 3 530,00 93 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 3 530,00 93 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 3 530,00 93 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4904



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/80/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dział Rozdział  Nazwa Wydatki ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacj ich 

statutowych zadań 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 176 403,00 1 041 500,00 0,00 0,00 0,00 1 041 500,00 0,00 0,00 1 134 903,00 1 134 903,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 041 500,00 1 041 500,00 0,00 0,00 0,00 1 041 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 054 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 903,00 1 054 903,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 19 451,77 19 451,77 0,00 0,00 0,00 19 451,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 930,54 12 930,54 0,00 0,00 0,00 12 930,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 521,23 1 521,23 0,00 0,00 0,00 1 521,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 455 854,77 2 320 951,77 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00 1 060 951,77 0,00 0,00 1 134 903,00 1 134 903,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4904



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/80/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Pabianice w 2025 roku 

Dział Rozdział § Treść Łącznie Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 176 403,00 1 041 500,00 1 134 903,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 041 500,00 1 041 500,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

1 041 500,00 1 041 500,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie lokalnego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Pabianice 
1 041 500,00 1 041 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 054 903,00 0,00 1 054 903,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 054 903,00 0,00 1 054 903,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 

"Przebudowa i rozbudowa odcinków dróg powiatowych na 

terenie gminy Dłutów, gminy Pabianice i miasta Pabianice"" 

391 328,00 0,00 391 328,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 

"Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 3309E i 3310E" 
663 575,00 0,00 663 575,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4904



  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Kłodzko na zadanie pod nazwą "Usuwanie 

skutków powodzi w zakresie infrastruktury drogowej w Gminie 

wiejskiej Kłodzko" 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

   Dotacja dla OSP w Rydzynach na zadanie pod nazwą 

"Dofinansowanie budowy garaży na potrzeby OSP w 

Rydzynach" 

800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 451,77 19 451,77 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 12 930,54 12 930,54 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

12 930,54 12 930,54 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 

zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 

Gminy Pabianice 

12 930,54 12 930,54 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 521,23 1 521,23 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

1 521,23 1 521,23 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 

zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 

Gminy Pabianice 

1 521,23 1 521,23 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4904



 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli i 

Doradztwa Metodycznego w Pabianicach 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 528 000,00 3 308 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 

 85395  Pozostała działalnośc 4 528 000,00 3 308 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 

   Realizacja projektu "CUŚ dla pabianickiego" - wydatki na 

programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 528 000,00 3 308 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice/MCPS w Pabianicach 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Dłutów/GOPS w Dłutowie 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja dla Powiatu Pabianickiego/ PCPR w Pabianicach 

118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Fundacji Idee Społeczne FIDEES 1 220 000,00 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 

855   Rodzina 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 

   Dotacje dla podmiotów prowadzących żłobki dla dzieci 

zamieszkałych na terenie Gminy Pabianice 
250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 132 600,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
132 600,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

132 600,00 0,00 0,00 0,00 132 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4904



   Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych i budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

   Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na transport i 

utylizację eternitu 
12 600,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 072 500,00 2 072 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 2 072 500,00 2 072 500,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 902 500,00 1 902 500,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminnego Domu Kultury 1 902 500,00 1 902 500,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny Polka 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dożynki Gminy Pabianice 2025 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
RAZEM 9 978 954,77 6 441 451,77 1 134 903,00 1 470 000,00 932 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4904



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XI/80/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Przedsięwzięcia planowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 
Dział Rozdz. 

Rodzaj 

wydatku 
Nazwa przedsięwzięcia Kwota (zł) 

1 Bychlew 801 80101 bieżący Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Bychlewie 12 876,30 

  926 92601 bieżący 
Modernizacja i remont obiektu sportowego w 

Bychlewie 
30 000,00 

  
 

92695 bieżący 
Bieżące utrzymanie placu zabaw na działce 

gminnej nr 190 w Bychlewie 
20 000,00 

     Bychlew: 62 876,30 

2 Gorzew  600 60016 bieżący 
Usprawnienia dla osób niepełnosprawnych, 

obniżenie progów na przejściu dlas pieszych 
4 177,27 

  754 75495 bieżący Zakup zestawu AED na potrzeby sołectwa 10 000,00 

  921 92195 bieżący 
Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 

Gorzew 
5 000,00 

     Gorzew: 19 177,27 

3 
Górka 

Pabianicka 
851 85195 bieżący 

Profilaktyka prozdrowotna dla mieszkańców 

sołectwa Górka Pabianicka 
14 000,00 

  921 92195 bieżący 
Piknik rodzinny dla mieszkańców sołectwa Górka 

Pabianicka 
19 109,06 

   92195 bieżący 
Warsztaty zajęciowe dla dzieci mieszkańców 

sołectwa Górka Pabianicka 
6 000,00 

     Górka Pabianicka: 39 109,06 

4 Hermanów 921 92109 bieżący 
Utrzymanie porządku na działce i w świetlicy 

wiejskiej w Hermanowie 
2 500,00 

   92195 bieżący 
Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy 

wiejskiej w Hermanowie 
3 000,00 

  

 

92195 bieżący 
Zajęcia sportowe, zdrowotne, kulturalne, 

rekreacyjno-integracyjne dla mieszkańców 

sołectwa Hermanów 
33 624,11 

  926 92695 bieżący 
Zakup zestawu treningowego do siatkówki do 

montażu na terenie działki gminnej w 

Hermanowie 
2 500,00 

     Hermanów: 41 624,11 

5 
Jadwinin - 

Władysławów 
600 60016 bieżący 

Zakup kruszywa na utwardzenie drogi gruntowej 

składającej się z działek 147, 148/5, 146, 148/15, 

148/12, 140/12 
13 000,00 

  801 80101 bieżący Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Bychlewie 12 000,00 

  921 92109 bieżący 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz terenu na 

działqce gminnej w Jadwininie 
13 000,00 

   92195 bieżący 
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Jadwinin - Władysławów 
5 258,89 

     Jadwinin - Władysławów: 43 258,89 

6 
Janowice - 

Huta 

Janowska 
921 92109 bieżący 

Budowa altany na działce gminnej przy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Janowicach 
27 979,95 

     Janowice - Huta Janowska: 27 979,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4904



7 
Konin - 

Majówka 
921 92109 bieżący 

Doposażenie i bieżące utrzymanie świetlicy 

wiejskiej w Koninie  
986,97 

   92109 bieżący 
Zagospodarowanie i prace renowacyjne na 

działce gminnej nr 201 w Koninie 
18 000,00 

   92195 bieżący 
Zakup namiotu plenerowego na potrzeby spotkań 

integracyjnych mieszkańców sołectwa Konin - 

Majówka 
3 900,00 

     Konin  - Majówka: 22 886,97 

8 Kudrowice 600 60016 bieżący 
Montaż wiaty przystankowej przy drodze w 

Kudrowicach (na wysokości OSP Kudrowice) 
8 000,00 

  754 75412 bieżący 

Zapewnienie gotowości bojowej OSP Kudrowice 

tj. wymiana węży hydraulicznych przy sprzęcie 

ratownictwa technicznego oraz koszty 

przeglądów technicznych, gwarancyjnych 

samochodu ratowniczego 

30 800,00 

  921 92195 bieżący 
Zakup kosiarki spalinowej na potrzeby 

utrzymania porządku na działce gminnej w 

Kudrowicach 
2 000,00 

   92195 bieżący 
Organizacja pikniku integracyjnego dla 

mieszkańców sołectwa Kudrowice 
11 000,00 

  926 92695 bieżący 
Pokrycie kosztów utrzymania porządku na działce 

gminnej w Kudrowicach 
11 000,00 

     Kudrowice: 62 800,00 

9 Okołowice 900 90015 majątkowy 
Budowa oświetlenia drogowego w Okołowicach 

na odcinku od posesji Okołowice 8 do posesji 

Okołowice 10/90  
15 153,19 

     Okołowice: 15 153,19 

10 Pawlikowice 801 80101 bieżący 
Zakup wyposażenia dla szkoły podstawowej w 

Pawlikowicach 
15 000,00 

  921 92195 bieżący 
Zakup stołów i krzeseł na potrzeby integracji 

mieszkańców sołectwa Pawlikowice 
36 935,82 

     Pawlikowice: 51 935,82 

11 Petrykozy 801 80101 bieżący 
Zakup pomocy dydaktycznych dla szkoły 

podstawowej w Petrykozach 
2 000,00 

  921 92195 bieżący 
Organizacja spotkania integracyjnego dla 

mieszkańców sołectwa Petrykozy 
10 000,00 

  926 92695 bieżący 
Zagospodarowanie działki gminnej w 

Petrykozach oraz utrzymanie i konserwacja 

urządzeń 
24 405,38 

     Petrykozy : 36 405,38 

12 Piątkowisko 921 92195 bieżący 
Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa 

Piątkowisko  
15 076,30 

   92195 bieżący 
Zagospodarowanie działki gminnej nr 672/29 w 

Piątkowisku 
2 500,00 

   92195 bieżący 
Utrzymanie porządku na działce gminnej nr 

672/29 w Piątkowisku w okresie marzec-

październik 
6 300,00 

   92195 bieżący 
Wynajęcie toalet na okres letni na działkę gminną 

nr 672/29 i 607/1 w Piątkowisku 
3 500,00 

   92195 bieżący 
Zakup tablicy sensorycznej na działkę gminną 

672/29 w Piątkowisku 
10 000,00 

  926 92601 majątkowy 
Zakup traktorka koszącego niezbędnego do 

utrzymania dobrego stanu murawy na stadionie w 

Piątkowisku 
20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4904



   92601 bieżący 
Zagospodarowanie działki gminnej nr 607/1 w 

Piątkowisku 
2 500,00 

   92601 bieżący 
Zakup pralki do obiektu sportowego w 

Piątkowisku 
3 000,00 

     Piątkowisko: 62 876,30 

13 Porszewice 921 92195 bieżący 
Piknik rodzinny z okazji Dnia Dziecka dla 

mieszkańców  sołectwa Porszewice 
6 000,00 

   92195 bieżący 
Zakup podkaszarki na potrzeby utrzymania 

porządku na działce gminnej w Porszewicach 
2 105,71 

   92195 majątkowy 
Zakup i montaż altany na działce gminnej w 

Porszewicach 
20 000,00 

     Porszewice: 28 105,71 

14 Rydzyny 600 60016 majątkowy 
Wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi gminnej, działka nr 18 w 

Rydzynach                  
12 000,00 

  801 80101 bieżący 
Zakup wyposażenia dla szkoły podstawowej w 

Pawlikowicach 
5 000,00 

  900 90015 majątkowy 
Wykonanie oświetlenia ulicznego na działce 

gminnej nr 18 i 61/3 w Rydzynach 
18 000,00 

  921 92195 bieżący Piknik rodzinny dla mieszkańców Rydzyn 7 500,00 

  926 92695 bieżący 
Doposażenie, zagospodarowanie i bieżące 

utrzymanie działki gminnej 291/1 w Rydzynach 
12 265,26 

     Rydzyny: 54 765,26 

15 Szynkielew 600 60016 bieżący 
Odbudowa rowu przydrożnego - przy przejeździe 

kolejowym w pobliżu posesji 76 w Szynkielewie 
15 000,00 

  801 80101 bieżący 
Zakup pomocy dydaktycznych dla szkoły 

podstawowej w Petrykozach 
13 366,58 

  926 92601 majątkowy 
Zakup traktorka koszącego niezbędnego do 

utrzymania dobrego stanu murawy na stadionie w 

Piątkowisku 
15 000,00 

     Szynkielew: 43 366,58 

16 Świątniki 921 92195 bieżący 
Organizacja spotkań integracyjnych dla 

mieszkańców sołectwa Świątniki 
3 294,34 

  
926 92695 bieżący 

Rozbudowa placu zabaw na działce gminnej w 

Świątnikach nr 99/13 
25 000,00 

     Świątniki: 28 294,34 

17 Terenin 900 90004 bieżący 
Utrzymanie i pielęgnacja skwerku przy drodze 

gminnej w Tereninie 
4 000,00 

  921 92195 bieżący 
Organizacja imprez i festynów ogólnodostępnych 

dla mieszkańców sołectwa Terenin 
16 874,93 

   bieżący  Terenin: 20 874,93 

18 
Wola 

Żytowska 
754 75495 bieżący 

Wymiana 2 szt hydrantów ppoż.na drodze 

L108255E w Woli Żytowskiej 
5 000,00 

  900 90004 bieżący 
Zakup kwiatów do skweru we wsi Wola 

Żytowska 
2 000,00 

  921 92109 bieżący 
Konserwacja monitoringu znajdującego się na 

świetlicy wiejskiej w Woli Żytowskiej 
1 000,00 

   92195 bieżący 
Wykonanie wieńca dożynkowego w sołectwie 

Wola Żytowska 
3 500,00 

   92195 bieżący 
Warsztaty rękodzieła ludowego – warsztaty 

kulinarne dla mieszkańców Woli Żytowskiej 
6 500,00 

   92195 bieżący 
Organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców 

Woli Żytowskiej 
6 399,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 4904



   92195 bieżący 
Zakup materiałów biurowych na potrzeby 

sołectwa Wola Żytowska 
500,00 

     Wola Żytowska: 24 899,01 

19 
Żytowice - 

Wysieradz 
754 75412 bieżący 

Zakup wyposażenia bojowego - umundurowania 

koszarowego dla OSP Żytowice 
35 210,73 

     Żytowice - Wysieradz 35 210,73 

     Fundusz sołecki ogółem: 721 599,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 4904



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XI/80/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Plan  dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 
  

Administracja publiczna 206,00 

 

75011 

 

Urzędy wojewódzkie 206,00 

  

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
206,00 

855   Rodzina 25 900,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

25 900,00 

  

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
25 900,00 

Razem  26 106,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 4904


		2025-05-07T12:10:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




